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Wielki Mecz Gortat Team vs Wojsko Polskie był ostatnim wydarzeniem Finału Marcin Gortat Camp 2015,
odbywającego się od 17 do 19 lipca Krakowie. Sportowa rywalizacja zakończyła się wynikiem 73:69, a tłumy
widzów, które wypełniły TAURON Arenę Kraków były świadkami niezapomnianego widowiska.

Walka o zwycięstwo toczyła się do ostatnich sekund, a wynik meczu ustalił efektowym wsadem sam
Marcin Gortat. Tym samym jego ekipa prowadzi obecnie w meczach z reprezentacją Wojska Polskiego
3:1.

Przed spotkaniem nastąpiła efektowa prezentacja obu zespołów. Drużyna Gortata wjechała do hali
wojskowym samochodem. Następnie żołnierze wbiegli na parkiet z trybun. Zanim to jednak nastąpiło
spod dachu TAURON Areny Kraków na linach zjechali członkowie 6. Brygady Powietrznodesantowej z
Krakowa, w wśród nich kapitan reprezentacji Wojska Polskiego ppor. Agata Niemyjska.

Tuż przed meczem na parkiecie przywitano gościa honorowego – weterana II Wojny Światowej,
jednego z Cichociemnych Aleksandra Tarnawskiego. Z rąk innego niespodziewanego gościa – Premier
Rządu RP Ewy Kopacz odebrał on nominację na stopień kapitana Wojska Polskiego, na który mianował
go Minister Obrony Narodowej Tomasz Siemoniak.

W ekipie Marcina Gortata, poza awizowanymi wcześniej gwiazdami sportu i artystami, wystąpili też
m.in. kompozytor Radzimir „Jimek” Dębski, utytułowana siatkarka Izabela Bełcik, współwłaściciel
Federacji KSW Martin Lewandowski, komentator koszykówki Wojciech Michałowicz czy celebrytka
Monika Pietrasińska. Gortat Team wzmocnił również weteran NBA Charles „Bo” Outlaw. Wojsko
Polskie otrzymało natomiast solidne wsparcie w postaci Otto Portera z Washington Wizards i
reprezentanta Polski Przemysława Karnowskiego. Drużynę „Polskiego Młota” z ławki trenerskiej
poprowadzili selekcjoner kadry Polski Mike Taylor i była zawodniczka WNBA Nicole Powell, a zespół
żołnierzy trenerzy David Adkins i Neal Meyer.

Całe widowisko było okraszone wizualną i dźwiękową oprawą, która sprawiła, że można się było
poczuć jak na meczu NBA w USA. W przerwach czas publiczności umilały występy dwóch grup
cheerleaderek oraz maskotek zespołu Washington Wizards – G-Mana i G-Wiza.

Po pierwszej połowie nastąpił finał rywalizacji Skills Challenge, w którym zdobywcy tytułów MVP
wszystkich czterech tegorocznych campów walczyli o wyjazd do USA m.in. na mecz „Czarodziei”.
Tradycyjnie już, Marcin Gortat ostatecznie zdecydował, że zaprosi do Waszyngtonu nie tylko
zwycięzcę, a całą finałową ósemkę młodych adeptów koszykówki! Upominki wręczył im Ambasador
USA w Polsce Stephen Mull, któremu nasz jedynak w NBA podziękował za pomoc w organizacji
wyjazdów i całego przedsięwzięcia. Dodatkowa nagrodą dla dzieci były torby ze sprzętem sportowym,
ufundowane przez premier Ewę Kopacz. Sam Marcin Gortat został uhonorowany złotym medalem
Senatu RP, który wręczył mu senator Bogdan Klich.


